1

附件 4：

关于自荐或推荐拟任深圳建筑业协会第八届
职务候选单位及其候选人的公告

各会员单位：

深圳建筑业协会第七届会员代表、理事会、监事会等任期在

今年上半年已到期，因为疫情影响延后的换届选举工作将在近期

进行。为做好换届选举工作准备，根据《深圳经济特区行业协会

条例》、《深圳市社会团体换届选举指引》、《深圳建筑业协会章程》

等有关规定，此次换届选举将按照会员单位自荐或推荐、理事会

提名、会员大会举手表决或无记名投票等选举程序和方式，选举

产生第八届会员代表、理事、常务理事、监事、监事长、副会长、

会长等。

现将相关事宜公告如下：

一、采取自荐或推荐的方式推选会长、副会长、理事\常务理

事、监事\监事长、会员代表候选单位及其候选人。推选会长、副

会长候选单位及其候选人，采用自荐或推荐的方式；推选理事\常

务理事、监事\监事长、会员代表候选单位及其候选人,采用自荐

的方式。各会员单位可根据下列条件要求自荐或推荐为上述候选

单位及其候选人。

二、自荐或推荐的条件：

（一）会员代表应具备以下条件：

1、遵守国家法律、法规、协会章程、行规、行约，无严重

违纪违规行为；

2

2、完成协会布置的工作，按时报送建筑施工统计信息资料；

3、参与协会组织的活动，按时足额缴纳会费；

4、在专业领域内有一定影响。

（二）理事单位候选人除具备会员代表条件外，尚应具备以

下条件：

1、积极参与施工企业信用评价，在同类企业中，经济实力、

管理水平处于先进水平，具有行业影响力；

2、理事候选人为单位主要负责人。

（三）常务理事单位候选人除应具备理事单位候选人条件外，

尚应具备以下条件：

1、在本市各类企业中，经济实力、管理水平处于领先水平；

2、具有一定的社会影响力。

（四）会长、副会长单位候选人除应具备常务理事候选人条

件外，尚应具备以下条件：

1、在本行业中有重要影响，经济实力（产值、利润、纳税）、

技术实力、管理水平（工程获奖）在各类企业中处领先水平；

2、侯选单位具有一定的社会影响力、号召力。出任会长、副

会长的人选应具有较强的组织能力，并能参加领导工作。

（五）监事候选人应具备以下条件：

1、遵守国家法律、法规、协会章程、行规、行约，无严重违

纪违规行为；

2、本单位具有财会、税务、审计、管理等方面专业知识人才；

3、积极参与协会组织的各项活动，按时足额缴纳会费。

三、自荐或推荐的要求和时限：

请自荐或推荐单位分别填写《深圳建筑业协会第八届候选会

长单位及会长候选人自荐/推荐表》、《深圳建筑业协会第八届候选

3

副会长单位及候选人自荐/推荐表》、《深圳建筑业协会第八届候选

理事/常务理事单位及候选人自荐表》、《深圳建筑业协会第八届候

选监事/监事长单位及候选人自荐表》、《深圳建筑业协会第八届候

选会员代表单位自荐表》，用单位公章盖章并彩色扫描后，于 2020

年 7 月 日（星期 ）下班前发送至邮箱：454142056@qq.com（联

系人：建协秘书处综合办公室 刘工，电话：0755-83190116，

18823883461），逾期无效，将不再被提名担任/连任协会职务。

请本协会全体会员单位积极参与候选职务单位及其候选人的

自荐或推荐工作。八届一次会员大会筹备暨换届选举工作委员会、

第七届理事会将根据上报单位的企业属性（注册地、企业性质）、

资质类型、行业影响与威望、企业规模及代表性等方面，遴选候

选单位并向八届一次会员大会提名。

此公告

附件：1、《深圳建筑业协会第八届候选会长单位及会长候选人自

荐/推荐表》

2、《深圳建筑业协会第八届候选副会长单位及候选人自荐/

推荐表》

3、《深圳建筑业协会第八届候选理事/常务理事单位及候选

人自荐表》

4、《深圳建筑业协会第八届候选监事/监事长单位及候选人

自荐表》

5、《深圳建筑业协会第八届候选会员代表单位及候选人自荐

表》

深圳建筑业协会

二○二○年七月 日

4

附件一：

深圳建筑业协会第八届候选会长单位及

会长候选人自荐/推荐表
自荐/推荐候选

会长单位名称

本届(第七届)

现任职（勾选）

会员代表 □ 理 事 □ 常务理事 □ 监 事 □

监 事 长 □ 副会长 □ 会 长 □ 无任职 □

企业法定代表人
企业主

项资质

自荐/推荐

会长候选人
手 机 性别

职务 出生年月 学历
政治

面貌

个人工作简历或推荐理由（自荐单位填写工作简历，推荐单位填写推荐理由）

联系人 电话 邮箱

自荐/推荐单位名称 （公章）

说明：所自荐或推荐的会长候选单位及其会长候选人，即同时自荐或推荐为理事、

常务理事候选单位及候选人，无需另填表格。

5

附件二：

深圳建筑业协会第八届候选副会长单位及

副会长候选人自荐/推荐表
自荐/推荐候选

副会长单位名称

本届(第七届)

现任职（勾选）

会员代表 □ 理 事 □ 常务理事 □ 监 事 □

监 事 长 □ 副会长 □ 会 长 □ 无任职 □

企业法定代表人
企业主

项资质

自荐/推荐

副会长候选人
手 机 性别

职务 出生年月 学历
政治

面貌

个人工作简历或推荐理由（自荐单位填写工作简历，推荐单位填写推荐理由）

联系人 电话 邮箱

自荐/推荐单位名称 （公章）

说明：所自荐或推荐的副会长候选单位及其副会长候选人，即同时自荐或推荐为

理事、常务理事候选单位及候选人，无需另填表格。

6

附件三：

深圳建筑业协会第八届候选理事/常务理事

单位及候选人自荐表
自荐候选理事

单位名称
（公章）

本届(第七届)

现任职（勾选）

会员代表 □ 理 事 □ 常务理事 □ 监 事 □

监 事 长 □ 副会长 □ 会 长 □ 无任职 □

企业法定代表人
企业主

项资质

是否同时自荐为候选常务理事单位（勾选） 是□ 否□

自荐理事/

常务理事候选人
手 机 性别

职务 出生年月 学历
政治

面貌

个人工作简历（自荐为理事/常务理事候选人填写）

联系人 电话 邮箱

说明：自荐为候选理事单位的，可同时自荐为候选常务理事单位，但不能自荐为

候选监事单位（理事不能兼任监事）。理事单位为当然的会员代表单位。

7

附件四：

深圳建筑业协会第八届候选监事/监事长

单位及候选人自荐表
自荐候选监事

单位名称
（公章）

本届(第七届)

现任职（勾选）

会员代表 □ 理 事 □ 常务理事 □ 监 事 □

监 事 长 □ 副会长 □ 会 长 □ 无任职 □

企业法定代表人
企业主

项资质

是否同时自荐为监事长单位（勾选） 是□ 否□

自荐监事/

监事长候选人
手 机 性别

职务 出生年月 学历
政治

面貌

个人工作简历（自荐为监事/监事长候选人填写）

联系人 电话 邮箱

说明：自荐为候选监事单位的，可同时自荐为候选会员代表单位，但按规定不能

再自荐为候选理事单位（会长、副会长、理事、秘书长、副秘书长不能兼任监事）。

8

附件五：

深圳建筑业协会第八届候选会员代表

单位及候选人自荐表
自荐候选会员

代表单位名称
（公章）

本届(第七届)

现任职（勾选）

会员代表 □ 理 事 □ 常务理事 □ 监 事 □

监 事 长 □ 副会长 □ 会 长 □ 无任职 □

企业法定代表人
企业主

项资质

自荐会员代表

候选人
手 机 性别

职务 出生年月 学历
政治

面貌

个人工作简历（自荐为会员代表候选人填写）

联系人 电话 邮箱

说明：自荐为候选会员代表单位的，可同时自荐为候选监事单位，但按规定不能

再自荐为候选理事单位、常务理事单位、副会长单位、会长单位。